Notum sit universis quod cum Henricus filius quondam Gerardi dicti Bouwelkens soen hereditarie vendidisset Johanni de Os pannicide hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie Andree apostoli et in Busco tradendam ex octo hont terre sitis in parochia de Os in pratis ibidem inter hereditatem liberorum quondam Henrici Bogart ex uno et inter hereditatem quondam Theoderici dicti Venbossche ex alio atque ex pecia terre sita in dicta parochia in loco dicto Nedervelt inter hereditatem Petri de Hijntam ex uno et inter hereditatem (dg: hereditatem) #primodicti# Henrici (dg: filii .) ex alio prout in litteris (dg: ..) et cum deinde dictus Johannes de Os pannicide dictam paccionem unius modii siliginis hereditarie supportasset (dg: ..) Johanni suo filio cum Heijlwige sua uxore filia Gerardi de Berze nomine dotis prout in litteris et cum deinde (dg: di) Petrus Pels tinctor dictam paccionem erga dictum Johannem filium dicti Johannis de Os pannicide acquisivisset emendo prout in litteris contitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Petrus Pels promisit super omnia Arnoldo Groet Art quod ipse Petrus dictam paccionem unius modii siliginis ad et supra (dg: dictam pe) dictam terre sitam in dicta parochia de Os in loco dicto Nedervelt inter hereditatem Petri de Hijntam ex uno et inter hereditatem primodicti Henrici ex alio nunquam petet nec monebit nec assequetur quovis modo nec vigore dictarum litterarum nec alias quovis modo in futuro salvis tamen dicto Petro dictis litteris quoad alia in eisdem contenta in suo vigore permansuris. Testes datum supra.

BP 1178 f 290r 03 vr 26-08-1390.

Jacobus Wetten verkocht aan Johannes Hadewigen soen van der Drieberch een n-erfcijns van 4 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit (1) een stuk land met gebouwen, gnd Braecvenne, in Berlicum, tussen Hermannus Pijng enerzijds en de gemeint anderzijds, (2) de beemden, achter voornoemd stuk land gelegen en daarbij horend, reeds belast met 5 delen van 20 schelling oude pecunia en van 6 oude sterling.

Jacobus Wetten hereditarie vendidit (dg: Arnoldo) Johanni Hadewigen soen van der Drieberch hereditarium censum IIIII^{or} librarum monete solvendum hereditarie in nativitatis Domini ex (dg: domo) pecia terre dicta (dg: G-) Braecvenne sita in parochia de Berlikem (dg: et) inter hereditatem Hermanni Pijng ex uno et inter communitatem ex alio atque ex edificiis in eadem consistentibus (dg: cum prato) atque ex pratis retro dictam peciam terre sitis #ad eandem spectantibus# ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis quinque 'partibus viginti solidorum antique pecunie et (dg: pro) sex antiquorum sterlingorum inde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Willelmus et Jordanus datum sexta post Bartholomei.

BP 1178 f 290r 04 za 27-08-1390.

De broers Willelmus en Henricus, kvw Walterus Bac van Broecheven, en Albertus van Kessel zvw Henricus van Kessel ev Katherina dwv voornoemde Walterus verkochten aan Elizabeth ?dwv Jacobus Aven soen een b-erfcijns van 10 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit (1) een kamp, gnd Thonijs Hoeveke, in Schijndel, tussen de gemeint aldaar enerzijds en Reijnerus zvw Henricus Willems Neve anderzijds, met een eind strekkend aan Gerardus van Zoemeren, (2) een akker, in Schijndel, onder de bunders aldaar, tussen Nijcholaus Hagen

enerzijds en Johannes van den Hoevel anderzijds, welk kamp en akker Heijlwigis wv Willelmus van Broecheven uitgegeven had aan Willelmus zvw Walterus van Kessel, voor (a) 2½ oude groot Tournoois aan de hertog, (b) een b-erfpacht van 4 lopen rogge aan het Geefhuis in Den Bosch, (c) voornoemde cijns van 10 pond, (3) een b-erfcijns van 40 schelling geld, die Albertus van Kessel bv voornoemde Willelmus zv Walterus van Kessel moet betalen aan zijn voornoemde broer Willelmus, gaande uit een huis en tuin, waarin voornoemde Albertus woont, in Schijndel, bij de plaats gnd Wijbos, (4) 1 lopen roggeland, van voornoemde Willelmus, in Schijndel, op de plaats gnd Rijsbrake, welke cijns van 40 schelling en lopen land voornoemde Willelmus mede tot onderpand had gesteld voor voornoemde cijns van 10 pond. Welke cijns van 10 pond nu aan verkopers behoort. Eerstgenoemde Willelmus beloofde dat alle aanspraken van de kant van Walterus Oerle en diens vrouw Luijtgardis dvw voornoemde Walterus Bac en van de kant van andere erfge wv voornoemde Heijlwigis wv Willelmus van Broecheven worden afgehandeld.

Willelmus et Henricus fratres (dg: f) liberi quondam Walteri Bac de Broecheven et Albertus de Kessel filius quondam Henrici de Kessel maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie dicti quondam Walteri hereditarium censum decem librarum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex quodam campo dicto communiter Thonijs (dg: Ca) Hoeveken sito in parochia de Scijnle inter communitatem ibidem ex uno et inter hereditatem (dg: Gerardi de Zoemeren ex alio) Reijneri filii quondam Henrici Willems Neve ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem Gerardi de Zoemeren atque ex quodam agro terre sito in dicta parochia infra bonaria ibidem situata inter hereditatem Nijcholai Hagen ex uno et inter hereditatem Johannis van den Hoevel ex alio quos campum et agrum Heijlwigis relicta quondam Willelmi de Broecheven dedit ad pactum Willelmo filio quondam (dg: q) Walteri de Kessel scilicet pro duobus et dimidio antiquis grossis Turonensibus domino duci et pro hereditaria paccione quatuor lopinorum siliginis (dg: men se) mense sancti spiritus in Busco exinde solvendis et pro predicto censu X (dg: lib) librarum prout in litteris atque ex hereditario censu XL solidorum dicte monete quem Albertus de Kessel frater dicti Willelmi filii Walteri de Kessel eidem Willelmo suo fratriolvere tenetur hereditarie ex domo et orto in quibus idem Albertus moratur sitis in parochia de (dg: Sciyl) Scijnle prope locum dictum Wijbossche atque quadam lopinata terre siliginee eiusdem Willelmi sita i dicta parochia supra locum dictum Rijsbrake quos censum XL solidorum et lopinatam (dg: ?d) iamdictus Willelmus pro solucione dicti census X librarum ad pignus imposuit prout in litteris et quem censum (dg: eis de morte dicte Heilwigis successione advolutum esse [dicebant]) et nunc ad se spectare dicebant vendiderunt Elizabeth (dg: filie quondam Jacobi Aven soen et Johanni Steijmpel f liberis) #?filie# quondam Jacobi Aven [soen] supportaverunt cum litteris et jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere promisit insuper primoductus (dg: ?P) Willelmus #super habita et habenda# quod omnem obligationem et impeticionem ex parte Walteri Oerle et Luijtgardis eius uxoris filie dicti quondam Walteri (dg: de) Bac et ex parte quorumcumque aliorum (dg: heredum d) heredum dicte quondam Heijlwigis (dg: f) relicte quondam Willelmi de Broecheven deponere. Testes Gerardus et Goes datum sabbato post Bartholomei.